
01 

02 

03 

04 

PAMĀCĪBA KĀ RĪKOTIES AR
WWW.RINDAPIEARSTA.LV, LAI ATRASTU TUVĀKO
PIERAKSTA LAIKU UN VIETU SKRĪNINGA
MAMOGRĀFIJAI 

Uzklikšķinot uz “Skrīninga mamogrāfija” atverās saraksts ar ārstniecības
iestādēm, kas veic šo izmeklējumu. 
Pie katras iestādes ir rinda “Dienas”, kurā var redzēt cik ilgi jāgaida, lai
saņemtu pakalpojumu. Pie katras iestādes ir arī tās adrese un
kontakttālrunis. 

Zvani, lai pierakstītos, vai noskaidrotu sev interesējošos jautājumus par
izmeklējumu! 

Atverot mājaslapu www.rindapiearsta.lv, izvēlies sev interesējošo reģionu-
uzklikšķini uz vajadzīgā reģiona – tas iezīmēsies zaļā krāsā. 

Augšējā rindā uzklikšķini uz sadaļu “Izmeklējumi”. 

Logā “Izmeklējumi” ieraksti  vārdus “Skrīninga mamogrāfija”. 
Rakstot automātiski atvērsies izvēlne ar skrīninga izmeklējumiem,
uzklikšķini uz “Skrīninga mamogrāfija”. 

!

http://www.rindapiearsta.lv/
http://www.rindapiearsta.lv/


01 

02 

03 

04 

KĀ ATRAST TUVĀKO VIETU, KUR PIERAKSTĪTIES PIE
GINEKOLOGA VALSTS APMAKSĀTA DZEMDES KAKLA
VĒŽA PĀRBAUDEI 

Uzklikšķinot uz “Ginekologa konsultācija” atverās saraksts ar ārstniecības
iestādēm, kas piedāvā valsts apmaksātas ginekologa konsultācijas. 
Pie katras iestādes ir rinda “Dienas”, kurā var redzēt cik ilgi jāgaida, lai
saņemtu pakalpojumu. Pie katras iestādes ir arī tās adrese un
kontakttālrunis. 

Zvani, lai pierakstītos, vai noskaidrotu sev interesējošos jautājumus par
izmeklējumu!

Atverot mājaslapu www.rindapiearsta.lv, izvēlies sev interesējošo reģionu-
uzklikšķini uz vajadzīgā reģiona – tas iezīmēsies zaļā krāsā. 

Augšējā rindā uzklikšķini uz sadaļu “Speciālisti”. 

Ieklikšķini vietā “Speciālisti” zem zaļās Izmeklējumu sadaļas un ieraksti
“Ginekologa konsultācija”. Rakstot automātiski atvērsies izvēlne, uzklikšķini
uz “Ginekologa konsultācija”. 

!

http://www.rindapiearsta.lv/

